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Operaresa till Amsterdam med OPUS Magasin 

30 november – 3 december 2023 

 

PROGRAM 

Vi erbjuder fyra varierade föreställningar på tre olika musikscener i en av Europas bäst bevarade 1600-

tals-städer: Amsterdam. Camilla Lundberg blir vår musikciceron på denna innehållsrika musikresa 

mellan historiska kanaler och konstmuseer i världsklass. Operorna Lohengrin och Trollflöjten på 

Nationaloperan (som vi dessutom bor i närheten av), en konsert för baryton och piano på nya 

Muziekgebouw och som avrundning en lunchkonsert med Mahlers symfoni nr 1 på Concertgebouw.  

Torsdag 30 november 
Direktflyg från Arlanda eller Köpenhamn med ankomst tidig lunchtid. (Vi kan nu också erbjuda flyg 

från Landvetter, se under Tillägg sid. 4.) På flygplatsen möter svensktalande kunnig guide från BK 

Travel Solutions och vår privathyrda buss tar oss in till centrum. Med på hela resan är Camilla 

Lundberg, uppskattade musikciceron och kommentator. Vi checkar in på NH Hotels Schiller,4**** nära 

Rembrandtsplein för tre nätter. Strax intill finns restaurangen som ger oss ett kulinariskt lunchäventyr 

- en så kallad rijsttaffel. Det blir tid för lite vila mellan lunchen och kvällens föreställning, som börjar kl. 

18.30. 450 meter från hotellet hittar vi ”Stoperan”, byggnadskomplexet ritat av Wilhelm Holzbauer och 

Cees Dam. Det inrymmer både den holländska nationaloperan och balett, invigda 1986, samt 

stadshuset som stod klart två år senare.  

Hur villkorslös kan kärlek vara, och hur blind är vår tillit? Dessa frågor tas upp i flera av Wagners operor, 

men sällan så intensivt som i Lohengrin. Ikväll går ridån upp för Wagners romantiska treaktare där vi 

ser svenska Malin Byström i rollen som Elsa von Brabant. Malin Byström debuterade 2002 vid Royal 

Opera House i London som Amalia i den sällan spelade Verdioperan I masnadieri. I Massenets Thaïs 

sjöng Malin Byström mot Plácido Domingo vid operan i Valencia och 2011 debuterade hon vid 

Metropolitan i New York, dit hon senare återkom i titelrollen i Arabella. Hon är hovsångerska och 

Sveriges mest eftertraktade operasångerska internationellt just nu. Kvällens föreställning av Lohengrin 

framförs på tyska. Den är 4 timmar och 40 minuter lång och har två pauser.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 1 december 
Frukostbuffé på hotellet. Vi tar oss gemensamt till Museumplein. Platsen gestaltades av den svenske 

landskapsarkitekten Sven Ingvar Andersson och här ligger konstmuseerna tätt. Rijksmuseum med 

gamla mästare, Van Gogh-museet med världens största samling av konstnärens verk, Stedelijk med 

modern konst och det senaste tillskottet Moco (Modern Contemporary Art Museum) säkerställer alla 

att vi har fullt upp denna förmiddag. Närmare avresa ges mer information om vad som visas under 

vårt besök.  

 

I den permanenta samlingen på Rijksmuseum finns alltid de gamla mästarna från holländsk guldålder 

utställda; Rembrandt, Frans Hals, Vermeer, Avercamp och många andra. Ett besök här ger en givande 

inblick i vad Nederländernas s k guldålder och 1600-talet innebar. Lunch och eftermiddag spenderas 

helt efter eget tycke och smak. Vår reseledare tipsar!  

Att strosa i Spiegelqwartier med alla antikhandlare, kuriosabutiker och trevliga caféer är ett trevligt 

tips. Den flytande blomstermarknaden, Damrak och torget Dam är andra lockande Amsterdamstråk. 

Eremitaget Amsterdam var tidigare en filial till Eremitaget i Sankt Petersburg. Samarbetet har avslutats, 

men museet visar fortfarande intressanta utställningar.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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På kvällen är vi tillbaka på ”Stoperan” igen! Simon McBurneys produktion av Trollflöjten har vunnit 

beröm runt om i världen som en av de mest innovativa och relevanta tolkningarna av denna populära 

Mozart-opera.  En världssuccé, senast på Metropolitan. Nu återvänder hans produktion till teatern där 

den skapades. Trollflöjten börjar 19.30 och beräknas vara slut 22.30. Föreställningen har en paus.  

 

Lördag 2 december 
Frukostbuffé på hotellet. Dagen står till eget förfogande. Vi ska naturligtvis uppleva Amsterdam också 

från kanalerna och det görs på elegant vis som kvällens transport från hotellet till Muziekgebouw – ett 

av de mest moderna konserthusen i världen. Det öppnade 2005 och är ritat av danska arkitektbyrån 

3XN, som på 1990-talet uppmärksammades efter att ha gjort Danmarks ambassad i De nordiska 

ambassaderna i Berlin.  

Vi får njuta av Muziekgebouws interiör och akustik under en konsert med Simon Keenlyside & Malcolm 

Martineau, baryton respektive pianist. Arrangemanget sker i Stora Salen och på programmet står 

musik av Britten, Brahms och Debussy. Start 20.15 och avslut 22.00. 

Söndag 3 december 
Frukostbuffé på hotellet. Efter sen frukost checkar vi ut.  Vi återvänder till Museumplein och 

Concertgebouw. I Stora salen ger Nederländska Radiofilharmonikerna dagens lunchkonsert med strat 

kl. 11.00 - Mahlers Symfoni nr 1. Karina Canellakis är orkesterns chefdirigent. Efter konserten äter vi 

en gemensam lunch innan privathyrd transferbuss tar oss till flygplatsen. Flyget till Kastrup avgår kl. 

16.50 och beräknas landa kl. 18.10. Flyget till Arlanda avgår kl. 17.05 med beräknad ankomsttid 19.05.   

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Operaresa till Amsterdam med OPUS Magasin 

Datum: 30 november - 3 december 2023 

Logi: Amsterdam: NH Hotel Schiller 4****. Trevligt boende i en historisk 

byggnad med vackra art déco-detaljer. Hotellet ligger mycket centralt vid 

Rembrandtplein. Det är få minuters promenad till operan och ca tio 

minuters promenad till Damtorget. Den flytande blomstermarknaden och 

shoppingområdet Kalverstraat ligger 350 meter bort.  

www.nh-hotels.com/hotel/nh-amsterdam-schiller  

Flyg: 

 

Reguljärflyg med KLM i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift från 

Stockholm eller Köpenhamn 

Ut: Arlanda-Amsterdam 09.35-11.40 el. Kastrup-Amsterdam 09:50-11:15 

Hem: Amsterdam-Arlanda 17.05-19.05 el. Amsterdam-Kastrup 16.50-18.10 

För flyg t/r Landvetter, vänligen se nedan under Tillägg. 

Pris: SEK 18 990:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med KLM exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Lokal transferbuss flygplatsen-hotellet t/r 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Välkomstlunch inkl. dryck dag 1 

Avskedslunch inkl. dryck dag 4 

Biljett i bästa kategori till Lohengrin på Nationaloperan  

Biljett i bästa kategori till Trollflöjten på Nationaloperan  

Biljett i bästa kategori till konsert med Simon Keenlyside & Malcolm 

Martineau på Muziekgebouw 

Biljett i bästa kategori till Mahlers Symfoni nr 1 på Concertgebouw 

Entrébiljett Rijksmuseum 

Båttur på kanalerna till Muziekgebouw 

Teknisk reseledare från BK Travel Solutions 

Musikciceron: Camilla Lundberg 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 900:-) 

Enkelrum: 4 200:- Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Flyg från Landvetter kan erbjudas mot tillägg 600:- Flygtiderna är: 

Utresa: GOT-AMS 10.10-11.45 Hemresa: AMS-GOT 20.50-22.20 

Villkor: Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR).                

Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll t. ex. valutakursförändringar och lokala skatter. 

Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan. Resan är en 

paketresa och omfattas av paketreselagen. BK Travel Solutions har ställt 

lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions info@bktravelsolutions.se      

Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14)                              BKJ 230529                                                                       
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